РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «30» октября  2014г.                                                                                 №  66-А
      с. Успенское
Об утверждении перечней должностей и профессий работников

муниципального социально-культурного учреждения «Галическое», подведомственного администрации Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Орловской области от 31 января 2013 № 31-р, постановлением администрации Ливенского района от 04 июля 2013 года №226 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ливенском районе», администрация Галического сельского поселения постановляет:

1. Утвердить:

1) Перечень должностей работников муниципального социально-культурного учреждения, подведомственного администрации Галического  сельского поселения Ливенского района Орловской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек», «Деятельность учреждений клубного типа», согласно приложению;

2. Руководителю муниципального социально-культурного учреждения «Галическое», подведомственного администрации Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области принять к использованию в работе Перечень, указанный в подпункте 1 пункта 1 постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Галического сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Галического
          сельского поселения

                                  А.И.Головин
                                                                                Приложение

                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                 Галического сельского поселения

                                                                                  от 30 октября 2014 г. № 66-А
Перечень должностей работников муниципального социально-культурного учреждения, подведомственного администрации Галического  сельского поселения Ливенского района Орловской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек», «Деятельность учреждений клубного типа»
1. РУКОВОДИТЕЛИ

Заведующий филиалом.

художественный руководитель.

2. СПЕЦИАЛИСТЫ

Руководитель коллектива.